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III. SHARTNOMA BAHOSI VА XISOB-KITOB QrLISH TARTIBI

ko'rsatiladigan joriy ta'mirlash ishlarining bahosi ushbu shаrtпоmапiпg ilovasida ko'rsatiladi.

Buyurtmachi taqdim etiladigan xizrnatning 30% fbizi miqdorida oldindan to'lovni amalga

oshiradi va mablig' Baiaruvchining hisobraqamiga kelib fushgan sanadan boshlab ushbu

shartnomaning majburiyatlari bajarilishi boshlanadi.

Ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari uchun hisob-kitobning qolgan qismi Ьаjагilgап ishlar

to'g'risidagi dalolatnoma imzolanganidan keyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi.

Joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha hisob-kitoblar bank o'tkazrnasi orqali Bajaruvchining hisob

raqamiga o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi,

IV SHARTNOMANI BAJARISH

Shartnoma shаrtlаri ushbu shartnorTa va qопчп hujjatlari talablaгiga muvofiq belgilangan

tartibda amalga oshiriladi.

Дgаr tоmопlаr o'z zimmalariga olgan Ьагсhа majburiyatlarning bajarilishini ta'minlagan

bo'lsa, shartnoma bajarilgan deb hisoblanadi.

shartnomani bajarishdan bir tomonlama rаd etishga yoki shаrtпоmа shartlarini bir

tomonlama o'zgartirishga yo'l qo'yiImaydi, qonunchilikda belgilangan hol1ar bundan mustasno.

Shаrtпоmа bo'yicha majburiyatlarning bajarilishi SanaSi hiSobvaraq-faktura tuzilgan kun deb

hisoblanadi.

G'aznachilik shtampida ko'Tsatilgan sana Bulrrrtmachining joriy ta'mirlash ishlaгi uсhuп

to'lovlami to'lash bo'yicha majburiyatlarini bajaradigan kun hisoblanadi.

Buyurtmachining roziligi bilan jоriу ta'mirlash ishlari muddatidan oldin taqdim etilishi

mumkin.

Bu}urtmachi belgilangan muddatlarni buzgan holda ko'rsatilgan xizmatni qabul qilishni

гаd etishga haqlidir.

Betgilangan miqdordan ortiq bitta nomdagi xizmatni ko'rsatish xuddi shu texnik

topshiriqqa kiritilgan boshqa norndagi xizlratning kamchiliklarini to'ldiгish deb hisоЫапmаl,di.

kaпichiliklar to'lairiliShi lozim, Bulrrrtmachining oldindan yozma roziligi bilan amalga

oshiriladigan holatlar bundan muýtasno.

Ko'rsatilayotgan xizmat to'g'ridan-to'g'ri Buyurtlnachining mаs'чl хоdimlагi tomonidan

Bqdim etilayotgan joriy ta'mirlash ishlari hajrTi, ulaming sif'ati ko'rsaTilgan hisоЬr,агаq-t-аktuга

b'yicha qabul qilinadi.

Shartnomada nazarda tutilgan joriy ta'mirlash ishlari ushbu shаrtпопвgа muvofiq 1,oki

ushbu shartnomada belgilangan muddatlarda va hajmlaTda amalga oshiriladi,

ВчluПmасhi itgari Ьеrilgап buyurtmani bekor qilishga yoki jогiу в'mirlлh вhlаппiпg

regishli qismini ko'rsatish sanasini Bajaruvchini buyufimada ko'rsatilgan sапаdап kamida btT L-цп

oldin хаЬаr Ьегgап holda o'zgartirishga haqli.

V. TOMON LARNING JAVOBGARLIGI



Taqdim etilayotgan joriy tа'miгlаsh ishlarining sifati, miqdori, rrlarning bahosi Ваiаruчсhitomonidan поlо'*'ri belgilangan'ik holati ;;l;i;;;;; ;;;;irda. Bajaruvchi taqdim etiiayotgan.,;оrIу ta'lniгlash ishlaгinins sifatini. shuninga.i. uйrпiпf'пriqdоriпi hisobga olgan hoIda qayta
Ч:,"о--Ч'*. isltl:i]li .amaiga oshiradi ,'. '"ibb" йir"Ьiuп*uп ,u--uga qo'shimcha ravishdamUozga noto'g'ri hisoblangan summaning U ОИ -iqaoH 

ju 
;u.irnu to'Iuyii.

Аgаr taqdim etiIavotяan jогi1 ta'mirlash ishiaгining sifati shartnomada ko'rsatiIgan texnikva boshqa shartlamrng ,uйЫu.g; ,;;; ;;;;.'.r'о"о"", .n,''"" taqdim etilgan siГаti lozimdarajada Ьо'lmаgап jойу ,u',niriu]b irrrr.i i"iЪri"r"*'rЪхI .'оо"r'оа jагimа ro'laydi.
Jarima ча penyadan tashqaп. BajaruTchi Buyurtmachiga joriy tatTirlash ishlarini taqdinletmaslik natijasida etkazilgan zагаmi qoplaydi
Joriy ta'mirlash ishlап kесhiktiпIчап yoki ko'rsatilmagan taqdirda, BaiaruvchiBupпmachiga hаг Ьiг kechiktiгitguo Йо "u.bun'ir.;b"b.,"l"g 

Ьаjагilmаgап qismining U.5foizi miqdorrda репуа tо'lаldi^;ф" 
зJ-.";"*"' "n-';,n', miqdori ko'rsatiimagan joriyга'mirIаsh ishIari bahosining 50 
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Ko'гsatilgan joriy tа'mirIаsh ishIап цсhuп to'lovni o'z 
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bajarishiga bevosita ta'sir qilsa, tegishli majburiyatlarning bajarilishi vaqti Ьчпdау holatlar
bartarafetilgan vaqtga yoki ulaming oqibatlaTi tugashi vaqtiga ko'chiгiladi.

Fогs-mаjоr holatlari yuzaga kelgan Тоmоп, ushbu holat haqida shuningdek. holatning
taxminiy davonriyligi to'g'risida boshqa Tomonni yozma ravishda 7 (yetti) kчп icЫda хаЬаrdоr
qilishi shart.

Аgаr yuqorida ko'rsatilgan holatlar to'g'risida o'z vaqtida хаЬаr Ьегilmаgап bo'lsa. yengib

bo'lmas kuch ta'sirida zаrаr yetkazilgan Tomon ushbu hоlаtlагпi asos qilib ololmal,di.

Xabamomada ko'rsatilgan laktlar rasmiy nranbalar tomonidan Ьегilgап hujjatlar bilan
tasdiqlanishi kerak, shu junrladan, press-relizlar, biroq ulаr bilan cheklanmaslik lozim.

Bunday xabamomaning yo'qligi, shuningdek tegishli dalillaming yo'qligi ushbu tоmопп
shаrtпоmа majburiyatlarini bajarishdan ozod qilinishiga asos sifatida уuqоПdаф holatlami
keltirish huquqidan nlahrum qiladi.

Favqulodda vaziyatlar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik Ьilап о'zаrо mшоkагаlаr
olib Ьоrаdilаг va fhvqulodda vaziyatlar oqibatlarini bartarafetish yoki Ьапагаf etish maqsadida

kо'гilаdigап сhоrаlаr to'g'risida kelishib oladilar.

Agar fоrs-mаjоr holatlari yoki ulaming oqibatlari tomonlarning o'z tпаjЬuгiуаdалiпi

bajaгishiga to'sqinlik qiladigan bo'lsa, tomonlaming hаr biri boshqa tоmопsа l

shаrtпоmапi Ьеkог qilishning kutilayotgan sanasidan l0 (o'n) ish kuni oldin !,ozna пl\
хаЬаr yTborganidan keyin ushbu shartnomani Ьеkоr qilish huquqiga ega. Вuпй1
tomonlaming hесh biri boshqa tomondan fors-major holatlari natijasida },etkazilgan
qoplashni talab qilishga haqli emas. Shuningdek, Bajaruvchi bajarilmagan mаjЬчгil атlаr

Bulriгtmachidan olingan Ьагсhа to'lovlarni Buytrrtmachiga qalTaradi r а Bulu
Bajaruvchining ЬаjагiIgап Ьаrсhа ma.jburiyatlarini to'liq to'laydi.

VIII. KORRUPTSIYAGA QARSHI KURASH

Ushbu Shаппоrпа bo'yicha o'z rnajburiyatlarini bajarayotganda Тоmопlаr. чlа
фегiНаri. ishchilari yoki vositachilari hаr qanday noqonuniy чstчпliНа€а }-oki h
noqgnuniy maqsadlarga erishish uchun bevosita yoki bilvosiB pul пвЬlаglтi
qirпmаtliklаrпi to'lashni amalga oshiгmaydi,
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Ushbu shartnoma biT xil yuridik kuchga ega bo'1gan ikki nusxada tuzildi.

Ushbu shartnoma, Llnga kiritilgan o'zgartirishlar (qo'shimchalar) tоmопlаr tomonidan
imzolangan paytdan boshlab oshiriladi.
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